
Tilapäisen valiokunnan kokous 27.9.2023 klo 14.00 – 16.45      
 
Kokouspaikka Sysmän kunnantalo, kunnanhallituksen huone 
 
Läsnä Eevakaisa Lehtosalo-Lönnberg  puheenjohtaja 
 Virpi Streng   jäsen 
 Timo Seppänen   jäsen 
 Esa Einonen   jäsen 
 Mirja Kalliosaari  jäsen 

Susanna Ijäs, VT  juridinen avustaja/sihteeri, etäyhteydellä 
 
 
1 Laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 

Puheenjohtaja totesi, että kaikki varsinaiset valiokunnan jäsenet ovat paikalla. 
Kokous on laillisesti koollekutsuttu ja päätösvaltainen. 
 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 
 

Hyväksyttiin edellisen 4.9.2023 pidetyn kokouksen pöytäkirja, lukuun ottamatta 
myöhemmin toimitettua Virpi Strengin eriävää mielipidettä (ks. kohta 7).  

 
3 Työjärjestyksen hyväksyminen 
 

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi lisäyksellä, että käsitellään Mirja Kalliosaaren 
esitys Virpi Strengin aiempaan kokoukseen jättämän eriävän mielipiteen johdosta.  

 
4  Esityksen hyväksyminen valtuustolle 
 

Valiokunta kävi läpi valtuuston listatekstiluonnosta ja teki siihen tarkennuksia. 
Valtuutettiin asiantuntijasihteeri laatimaan listateksti valtuustolle valiokunnan 
ohjeiden ja tarkennusten mukaisesti. Hyväksyttiin valiokunnan esitys kunnanjohtajan 
irtisanomiseksi perusteluineen. Virpi Strengin ehdotus hylättiin ja liitettiin 
ehdotukseen eriäväksi mielipiteeksi. Muodostettiin valiokunnan esitys perusteluineen 
omaksi asiakirjakseen ja valiokunnan allekirjoitettavaksi.  

 
5 Valiokunnan materiaalien julkisuus 
 

Todettiin, että valiokunnan esitys liitteineen tulee julkiseksi sen salassa pidettäviä 
tietoja lukuun ottamatta, kun valiokunta on antanut esityksensä. 
 

6 Virpi Strengin kirjaamoon jättämä eriävä mielipide 
 

Valiokunta keskusteli menettelytavasta, jolla Virpi Streng oli jättänyt kokoukseen 
eriävän mielipiteen. Valiokunta kävi läpi valmistelutyön luonnetta ja eriävän 
mielipiteen jättämisen tarvetta päätöksistä, ei valmistelusta. Virpi Strengin asiakirja 
oli tarkoitettu valiokunnan asiakirjaksi, mutta asiakirja oli osoitettu kesken 



valmistelutyön kunnan kirjaamoon, huolimatta siitä, että valiokunta oli sopinut 
menettelytavoistaan toisin. Tämä asiakirja oli myös päätynyt välittömästi tämän 
jälkeen julkisuuteen (lehdistölle), ennen kuin valiokunta oli edes käsitellyt asiaa 
kokouksessaan. Keskusteltiin asiakirjan sisällöstä, josta valiokunnan jäsenet olivat eri 
mieltä. Valiokunnalle ei oltu annettu mahdollisuutta lausua asiakirjasta. Asiakirjan 
paikkaansa pitämättömästä sisällöstä on aiheutunut vahingollisia seuraamuksia 
valiokunnan toiselle jäsenelle. Valiokunta ei hyväksynyt 4.9 pöytäkirjaan lähetettyä 
Virpi Strengin eriävää mielipidettä osaksi pöytäkirjaa, koska sitä ei esitetty/ 
luettu/käsitelty kokouksessa. 

 
Samalla keskusteltiin Virpi Strengin jättämästä lisäyksestä valiokunnan pyyntöön 
kunnanhallituksen lausunnosta, jota valiokunta ei myöskään ollut kokouksessaan 
käsitellyt, eikä hyväksynyt. Tämäkin asiakirja oli toimitettu kunnan kirjaamoon, 
ennen valiokunnan valmistelutyön päättymistä jäsen Virpi Strengin toimesta. 
Valiokunta ei hyväksy Strengin lisäystä osaksi valiokunnan lausuntopyyntöä 
kunnanhallitukselta. 
 

7 Muut asiat 
 

Aiempien kokousten asioihin liittyen valiokunta varmistaa, että se on antanut 
valtuutuksen asiantuntijasihteerille toimittaa valiokunnan hyväksymät kuulemista 
koskevat asiakirjat kunnanjohtajalle. 

 
8 Asiakirjan allekirjoittaminen 
 

Hyväksyttiin tilapäisen valiokunnan esitys valtuustolle ja allekirjoitettiin asiakirja 
”Tilapäisen valiokunnan esitys perusteluineen”. Virpi Streng jätti eriävän mielipiteen 
valiokunnan esityksestä ja kieltäytyi allekirjoittamasta valiokunnan yhdessä laatimaa 
asiakirjaa.  
 
Hyväksyttiin valiokunnan esityksen hyväksymistä koskeva osa pöytäkirjasta jo tässä 
kokouksessa. Pöytäkirjan muut kohdat on hyväksytty sähköpostitse 2.10.2023. 

 
8 Kokouksen päättäminen  

 
Kokous päätettiin klo 16.45   
 

 
 
 
 
Pöytäkirjan laati  
Susanna Ijäs, tilapäisen valiokunnan sihteeri 
 
 
 
 
 



Eriävä mielipide      27.9.2023 

 

 

En ole tilapäisen valiokunnan irtisanomisesityksen kannalla. 

 

Vaadin  eriävän mielipiteen liittämistä pöytäkirjaan 

 

Tilapäisen valiokunnan  jäsen      Virpi Streng 
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